Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
Балаганский детский сад № 4

( МКДОУ Балаганский детский сад № 4)

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2019 г. № 44

Об организации антикоррупционной
деятельности в ДОУ

В целях обеспечения реализации положения Федерального закона от 25.12.2008г» № 273-ФЭ «О
противодействию коррупции, в соответствии со статьей 41 «Закона об образовании».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных
правонарушений Рыцеву Надежду Валерьевну , председателя общего собрания трудового
коллектива
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующе составе:
Председатель комиссии: Рыцева Надежда Валерьевнам
Члены комиссии:
Подкорытова Л.А-завхоз
Шаданова Н. А-воспитатель
Бадрудинова В.В- мл. воспитатель
Михеева Ю. А -  член родительского комитета.
3. Созданной комиссии:
Разработать план антикоррупционной деятельности ДОУ на 2019-2020г до 16.10.2019г
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий — В.Н.Салмина

С приказом ознакомлен_______ У  Рыцева Н. В

$ O f f  ̂ Подкорытова Л. А

I x i Бадрудинова В.В

Михеева Ю.А

140